

Stora COOP

Kil, Bergvik, Välsviken, Hammarö, Kristinehamn,
Torsby, Karlskoga, Styckåsen, Palmviken

**Aktuella
PRISER**
14/9-20/9

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som medlem

KÖTT FRÅN
SVERIGE

scan

Nyhstens/Hugosons

Gudruns

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskkarré

Sverige/Scan/Nyhstens Hugosons/
Gudruns. Kyld. Benfri. I bit.
Ca 600-1100 g.

KLIPP!

69⁹⁰
/kg

Medlemspris

2 för
20:-

Makaroner

Kungsörnen. Välj mellan snabb-
makaroner och gammeldags
idealmakaroner. 750 g.
Jfr-pris 13:33/kg.

2 för
89:-

Medlemspris

Glass

Ben & Jerry's. Välj mellan olika sorter. Fairtrade.
427-465 ml. Jfr-pris 95:70-104:22/liter.

KLIPP!

75:-
/kg

Medlemspris

**Hushållsost/
Götene Hushållsost**

Arla. Fetthalt 17-26%. Välj mellan
olika sorter. Ca 500-2200 g.

2 för
30:-

Medlemspris

Potatisklyftor

Coop. Frysta. Välj mellan
med eller utan skal.
750 g. Jfr-pris 20:-/kg.

4 för
69:-

Medlemspris

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan
olika sorter. 2 liter. Jfr-pris 8:63/liter.
Pant tillkommer.

Rotsaksplock

Sverige. Klass 1. Välj mellan gul lök,
morötter och rödbetor.

8:-
/kg

Medlemspris

39⁹⁰
/st

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingfilé

Lettland/Familjefågel. Kyld. Välj mellan bröstfilé, lårfilé,
innerfilé och kycklingfilé i bit. 450 g. Jfr-pris 88:67/kg.

**KLIPP
FEST!**

Minst 25% lägre pris
på över 100 varor

Fyndafärska klipp



2 för
149:-

Färdiglagad kyckling
Sverige/GuldFågeln. Fryst. Välj mellan olika sorter. 480-760 g. Jfr-pris 98:03-155:21/kg.



KLIPP!

4 för
50:-

Medlemspris



39⁹⁰
/st

Korv
Göl. Kyld. Välj mellan röda pölser och wienerpölser. 375 g. Jfr-pris 106:40/kg.

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bacon
Sverige/Scan. Kyld. Välj mellan skivat och tärnat. 125-140 g. Jfr-pris 89:29-100:-/kg.

75:-
/st



Skalade räkor
Royal Greenland.
Frysta. Storlek M. 4x100 g.
Jfr-pris 187:50/kg.
Latin: Pandalus borealis.



KÖTT FRÅN SVERIGE



79⁹⁰
/kg

Färsk skinkstek
Sverige/Scan/Nyhleens Hugosons/
Gudruns. Kyld. I bit. Ca 900-1100 g.



189:-
/kg

Färsk entrecôte/biff
Brasilien/Naturkött.
Kyld. I bit. Av nöt.
Ca 850-950 g.



139:-
/kg

Färsk kycklingfilé
Sverige/GuldFågeln. Kyld.
Välj mellan tunnskivad och tvådelad. Ca 700-750 g.



2 för
89:-

Kycklingköttbullar
Sverige/Kronfågel. Frysta.
600 g. Jfr-pris 74:17/kg.



69⁹⁰
/st

Fläskfärs
Sverige/Scan. Kyld. Fetthalt max 23%. 500 g.
Jfr-pris 139:80/kg.

Hitta inspirerande recept på coop.se



Veckans Gröna tips

Vår färskvarugaranti

Dubbla pengarna tillbaka om du inte är helt nöjd. Ta med varan och kvittot till din butik.

Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 87:50-140:-/kg.

20:-
/kg



Blomkål
Sverige. Klass 1. Ca 1 kg.



KLIPP!

**2 för
35:-**



EKO



20:-
/st



Ekologisk babyspenat storpack
Sverige/Ånglamark. Klass 1. 175 g. Jfr-pris 114:29/kg.



25:-
/kg



Svenska äpplen

Sverige. Klass 1. Välj mellan discovery, aroma och sunrise.



10:-
/st



Romansallat

Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 40:-/kg.



159:-
/kg

Kalkonbröstfilé
Sverige/Ingelsta Kalkon. Fryst. Ca 600 g.



**2 för
35:-**

Strimlad rökt skinka
Sverige/Coop. Kyl. 180 g. Jfr-pris 97:22/kg.



**2 för
35:-**

Salamisnacks

Göl. Välj mellan olika sorter. 80 g. Jfr-pris 218:75/kg.



Få veckans erbjudanden i mobilen



Smaksatt crème fraiche
Arla Köket. Välj mellan olika sorters smaksatt lätt crème fraiche. Gäller ej laktosfri. 2 dl. Jfr-pris 62:50/liter.

KLIPP!

2 för 25:-



Grillrost Norrloumi
Sverige/Norrmejerier. Fetthalt 22%. 180 g. Jfr-pris 125:-/kg.

KLIPP!

2 för 45:-

KLIPP!

2 för 49:-



Rostade majssnacks
X-tra. Välj mellan rostade och chili 400 g. Jfr-pris 61:25/kg

KLIPP FEST!

Minst 25% lägre pris på över 100 varor

KLIPP!

20:-/kg



Svenska päron
Sverige. Klass 1.

10-PACK



Korvbröd 10-pack
Korvbrödsbagarn. 270 g. Jfr-pris 51:48/kg.

KLIPP!

13⁹⁰/st



KLIPP!

2 för 39:-

Pannkakor
Pop Bakery. Kyld. Välj mellan olika sorter. 160-240 g. Jfr-pris 81:25-121:88/kg.



KLIPP!

2 för 39:-

Medlemspris

Smörgåspålägg
Sverige/Lönneberga. Kylda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej kalkonbröst. 90-160 g. Jfr-pris 121:88-216:67/kg.



KLIPP!

**2 för
34:-**

Schampo/balsam
Barnängen. Välj mellan olika sorter.
250 ml. Jfr-pris 68:-/liter.

KLIPP!
**2 för
100:-**



Toalettpapper 12-pack
Lambi. 1164 g. Jfr-pris 42:96/kg.



KLIPP!

**2 för
169:-**

Maskindisktabletter
Finish. Välj mellan ultimate plus 40-pack, ultimate 58-pack och power 76-pack. Jfr-pris 1:11-2:11/disk.

KLIPP!

**2 för
25:-**



Färskost
Arla. Välj mellan olika sorter.
150 g. Jfr-pris 83:33/kg.



KLIPP!

**3 för
95:-**

Bindor/trosskydd
Libresse/Tena. Välj mellan olika sorter. 6-60 st.
Jfr-pris 0:53-5:28/st.



KLIPP!

**2 för
20:-**

Havregryn
Axa. 750 g. Jfr-pris 13:33/kg.



KLIPP!

**2 för
45:-**

Lantbröd
Fazer. Välj mellan bistro och havssalt.
600 g. Jfr-pris 37:50/kg.



Njalla
Polarbröd. 440 g. Jfr-pris 28:41/kg.

KLIPP!

**10 för
39:-**

**Ekologisk frukt-/
bärdryck**
Smakis. Välj mellan olika sorter.
250 ml. Jfr-pris 15:60/liter.



Håll utkik!

**Nya klipp varje vecka
till 4 oktober.**

Se mer på coop.se/klippfest

KLIPP!

2290 /st

Matlagnings-/vispgrädde
Arla Köket. Fetthalt 13-36%. Välj mellan vispgrädde och matlagningsgrädde. Gäller även laktosfri. 5 dl. Jfr-pris 45:80/liter.

Mild yoghurt
Sverige/Arla Ko. Välj mellan olika sorter. Gäller ej eko eller lättsockrad. 1 kg.

1490 /st

24:- /st

Havre-/rågkuddar
Sverige/Coop. Gäller ej jordgubb. 325-375 g. Jfr-pris 64-73:85/kg.

2 för 28:-

Smoothie
Coop. Kyld. Välj mellan jordgubb/banan och mango/banan/passionsfrukt. 250 ml. Jfr-pris 56:-/liter. Pant tillkommer.

25:- /st

Bröd
Bonjour. Välj mellan prästgårdslimpa och tranbärs/lingonlimpa. 500-540 g. Jfr-pris 46:30-50:-/kg.

Gräddas i butik

Olivolja
Nonna Elide. 1000 ml.

79:- /st

2 för 39:-

Ekologisk pastasås
Änglamark. Välj mellan olika sorter. 420 g. Jfr-pris 46:43/kg.

Sportdryck
Gatorade. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 35:-/liter. Pant tillkommer.

2 för 35:-

3 för 45:-

Ekologisk pasta korta former
Änglamark. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.

2 för 39:-

Ärtor/majs/paprika
Apetit. Fryst. 600 g. Jfr-pris 32:50/kg.

2 för 59:-

Grytbas
Mrs Chengs. Välj mellan olika sorter. 400 ml. Jfr-pris 73:75/liter.

För medlemmar

Boka kompisweekend till medlemspris

Som medlem i Ditt Coop får du upp till 40% rabatt på hotell via Hotellpremien. Dubbelrum från 745 kr/natt* inkl. frukost. Unna er tid tillsammans och boka nästa kompisweekend idag! **Boka nu på [hotellpremien.se](https://www.hotellpremien.se)**

*Se fullständiga villkor på hemsidan. Läs mer på [hotellpremien.se](https://www.hotellpremien.se)

Upp till **40%** rabatt

HOTELLPREMIEN

2 för
199:-

Björkved 40 liter
Målmarks.



2 för 90:-
4 för 149:-

Spolarvätska
Kemetyl. T-blå. Färdigblandad.
Frys skydd ner till -18 grader. 3 liter.



Tofflor
Softer Days. Av 100% polyester.
För barn, dam och herr. Välj mellan
olika storlekar och färger.

99:-
/par



Reflexvantar
Softer Days. Av polyester. För barn och vuxna.
Välj mellan olika sorter och storlekar.

129:-
/par



Stickad mössa av ull
Softer Days. Välj mellan olika färger. Storlek S-L.

99:-
/st



20:-
/st

Hamburgerbröd Briocher
Coop. Välj mellan original och sesam.
250 g. Jfr-pris 80:-/kg.

KLIPP!

9 för
99:-



EKO

Ekologisk klämmis
HiPP. Välj mellan olika sorter. 100 g. Jfr-pris 110:-/kg.

18:-
/st

Ekologisk tomatketchup
Änglamark. 500 g. Jfr-pris 36:-/kg.



LEGO
LEGO. Gäller utvalt sortiment.
Rek. ålder från 4 år.

**30%
RABATT**



Målarlåda
Innehåller målar- och ritpennor. Set med 50 delar.
Lådans storlek: 30x25x34 cm. Rek. ålder från 3 år.

89:-
/st

Få veckans erbjudanden i mobilen





KLIPP!

**2 för
36:-**

Medlemspris

Yoghurt

Yoggi. Välj mellan olika sorters original och mini. Gäller ej laktosfri. 1000 g. Jfr-pris 18:-/kg.



KLIPP!

**4 för
40:-**

Medlemspris

Pan Pizza

Billys. Fryst. Fryst. Välj mellan olika sorter. 170 g.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som medlem

20:-/st

Medlemspris

Smör- & rapsolja

Arla Köket. 500 ml. Jfr-pris 40:-/liter.



**2 för
39:-**

Medlemspris

Smörgåspålägg

Sverige/Lönneberga. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej kalkonbröst. 90-160 g. Jfr-pris 121:88-216:67/kg.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



Svenskmarknads trycksak, licensnummer: 3041 0291
Tryck: PostNord Stryktors/Marknads tryck AB 2026
Coop Marknad 171 88 Södra

